РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Совет  народных  депутатов Таштагольского
городского поселения
РЕШЕНИЕ

№ 2                                                                                                                                Принято

                                                                                                Советом народных депутатов Таштагольского городского
поселения
                                                                                  «22»февраля  2013г.
О внесении изменение в решение Совета народных депутатов Таштагольского городского поселения от  09.02.11г. № 21 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих выборные должности местного самоуправления»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом РФ от 31.07.1998 N 145-ФЗ, Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Кемеровской области от 30.06.2007 N 103-ОЗ "О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы", Постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 24.09.2010 г. № 423 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих», Уставом Таштагольского городского поселения, с учетом рекомендации Экспертно-правового управления Совета народных депутатов Кемеровской области № 13-06 от 18.01.2013, Совет народных депутатов Таштагольского городского поселения,
РЕШИЛ:

1.  Внести  изменение   в решение Совета народных депутатов Таштагольского городского поселения от 09.02.2011г. № 21 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих выборные должности местного самоуправления» и пункт 10 Положения изложить в новой редакции:
«п.10. Лицу, замещающему выборную должность  местного  самоуправления в связи с выходом  на пенсию предусматривается  выплата единовременного пособия. Единовременное пособие назначается  в период  замещения  выборной должности».
            2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в Администрации Таштагольского городского поселения и (или) разместить на официальном сайте Администрации Таштагольского  муниципального района.
            3. Настоящее решение вступает  в силу  со дня его официального обнародования.
Глава  Таштагольского городского поселения                                      А.А.Путинцев
Председатель Совета народных депутатов
Таштагольского городского  поселения                                                 В.П.Трофимов